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I l'I : l I, Il l'' I I I '
DI CUI ALL'ART. 14 D.LGS 33\20t1.3 DEI OM~ONI ENTI DEGLI'ORGA I OLl:;T'lC1.
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S.IG,... ~'OICO.M.I,U.,.•..:.•N..i /!f...: L. ..,\,1.•.• ,.. , .•.. i..:.', I., ,l,III ,I Il · '1.1 .! '
lo sottoscritto Pl!JGL'/ESEGI SEPI?E,nato. il!01.0~.'1950 i ,:5: nllGre,goiriOD'Ippona (W) e residente

in Roma Via Mattia Battist~ni 'n·!lllb Rb a(Ui.lpGI.G~P50Pb:lIH:~4 ,'r'! In: r~la,Zibne alla carica di CONSIGLIERE

COMUNALE ricoperta dall'~nHi2 110~I'an~0 201~, cpn rif~fiHkn •.~ :I ~!u~ntoldisPosto dall'art.14 CielD.Lgs

33\2013 I "ii li r I l' 1ft l:! l ii I
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I'] Il ,1:'I! il 'i I
A) DI NON RICOPRIREc~riGhe,dia mi'~is~ratqre:o di siq9~CO'}, s~o:'e~Qti[pubblici o privati.

I I Il l i. 'Iii:! I, il il ~:t! ii III ! '

B) TRATTAMENTO E.·.do ..N.O..:MI.C,I.E.0. OM..f?: ENS.I.D.'EJTITOl.A!R.. Ii D..:'.~.:,•.'.R.,.I.C.~.I~!,'.. 1
I ' , 'Ii ~' "~.! Il "I I, 'III " 1,1 'I ,. I

1) Di non svolgere ailtilina, atti. ita'la~orativa!e di e!ss~~e . '~"~ IP~~Tq;

2) Che il mio redJito !i~prni~i1le p~lrlr1nnp 2p16 cA~~H ~:I~:!~a:IJ:iiIC~iaraZionedeiredditilmod.
730\2017) alle~ataallapresente C9meide'posito:alla sgr'teri,all:iel comune, è stato di pari ad

Euro 30.466" t,re'h,~miltiuo~rJ~ehlQsesso+N;. ,Iii·· " .• I

D.. 1.RITTI REALI SU BENlllIViMhs ILI E,~U Bt~111M~BILHSC~I~II 'J.'IB~~ICI ~E.GISTRI:

. . " . ,Il; ii . 1'.1.' ., I i i.:. . j ii il ! 'ji. 11.::1 i I
C) .pro.pnet.ano. di ap...~.a.',rtam.., e.I~',t.oS.Io In,IS.!Grego.1',.'0..d'IP."p.p,n..a. ,..I..a.,..! I.', 1.1.I,t..'I~ .,.I.gn.oto,64. . '. , I, ',. l' ., Il, ., , i' 'i Il :11' l' 'I I I

D) Comproprietario (~ssie~el~ m1i, fratl~I/1 e ~ia sorell~~~i .:~:i~~P~I.zizarenti di terreno sitinel
comune di San Gregorio: d'lpp~a p~ un'esten'sione:tqtale .i, a1il~J(~.OO(circa);

E) Proprietario diun ~icb~16JppJi arnJn~b e posto m~~Jhiln '~it! lin!FtimJavia Mattia Battistini n.119;
. , l, 'l Il 111111; i J:::; Il: 'ii' I

BENI MOBILIISCRllfl IN IPUIBBLI I REGI~rrRII: " :: I: ' I

I ':: I I l Il : l :[ .: I" ,!

F):::~:l::::~::~;;:rt :QNJir1::~::U:~+o ·I~[IOZiQne1
007;

DICHIARO CHE IL P~O~~I(~ CQ IUGE I~O~ ~EPARA~O~I,::\ •~rE[)~il .~ARENTI ENTRO IL SECONDO
GRADO NON HANNODATJ IL b' NshJSO ALLAPUBBLlaAIO :~. dEllL~ INFORMAZIONI SULLA LORO

SITÙ~IONEPATRlr~~iiA& E FrOD'rtllEi'! ii1i Il •il!'I!I !

" SUL MIO ONOR~A~~E+O! fHE ~~r~(~DIC~!+~ :~ i i~~R+ R~S~ CORRISPONDONOAl
VERO" CON IMPE<3NO' lA COMUNlbARE OGNllii~ARIZI t\lE,inHATIVA ALLE SUE ESPOSTE
DICHIARAZIONI. I :!I ' J I i I:: :' 'I: " i
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PERCENTUALE
ULTERIORE DETRAZIONE

PER FAMIGLIE
CON ALMENO 4 FIGLI

NUMERO FIGLI IN AFFIDO
PREAOOTTIVO A CARICO

DEL CONTRIBUENTE

RM

PROVINCIA (sigla)

301587

2

3

4

RESIDENZA
ANAGRAFICA

DATI DEL
CONTRIBUENTE

Da compilare solo
se variata dal
1/1/2016 alla dala
di presentazione,
della dichiarazione

DOMICILIO FISCALE
AL 01101/2016

TELEFONO E
POSTA
ELETTRONICA
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~1 Credito d'imposta per altri immobili 'S:ism~ I I
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~4 ····C;ediiod;imp;;si;;pe;e;og;;~ionic~'iiuì;;·:..·l' l'
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.73 ADDIZIONALE REGIONALE AliL.'IRPqF F;lISU:LTAN:r~ DAL'-!A'çfRTii=IC~ZIONE~r:,!r~

74 ECCEDENZA ADDIZIONALEREGloNALEAI#IR~EFP~EPEDE\'M=irjICHI~RA2jONE . I, l!

75 ADDIZIONALE COMUNALE AL~'IRPEFq9V~TA Il !l! I,il!ìi ,
76 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF fUSULTfNTB DAL4 ' ERTIFICAZIONE ElO VERSATA'I" :

ECCEDENZA ADDIZIONALE COMU~ ,~)RPiF PR~9EDENTfE$I$HlAiMZl~E--tH-

ACCONTO ADDIZIONALE CO"'1~NALF A,çL'I~PEF ~q1711 l I !

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE fLL'!~PEF 2417 RI~' ANtE DAULÀ CERTI~ICAZI



130 Residoo credilo d'impOStaper erogaZione Cliltura I I I I I
131 i Residoo credilo d'impos1a.per il riacciuiSto~lla'pri~ ,casaldal uli~re,ir P:>m~~ne
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El e/o

per m~lle dell'IRPEF ai

per mille dell'IRPEF

e attestato dalla ,barratura della relativao rettificativo.
~el celSodi 730 non precom'p!lato, viene. inq'icato se il sostttUtQ,il CAF' o il:pr
relegato .ad acced,ere alla dIChiarazione precompilata. ' 'I:
RIEPILOGO DEI REODITI
~no riportati per ciascun tipo di reddito gli importi detenninati'.sulla hase '
quadri dal contribuente, che concorrono alla detenninazione del reddito
I,nellre viene riportatO l'ammontare del reddito dei fabbricati Iocati

~u~~~O~rd~~rr:io~~~~~~~:~~~{~~h~tf~·~~iidei
I

CALCDL DELl:IMPOSTA' LORDA .
del reddito impOIiibiJé e della: relfitiva
sottraendo dal reddìto: la.deduzione

Icola sulla base dei dati iildicati nel
. del quadro E del Mod. 730, :

~'imposta Iord'l è ,calcolata sulla base delle aliqu()fe COrrispond~nti a~i I~g.

CALCOLO DETRAZIONI E CREOITI D'IMPOSTA . ,
L'Imposta netta e ottenuta sottraendo dall1mposta lorda

·l'~ izionale comunale all'IRPEF risultante dalla certificazione;
-l'eccedenza di addizionale camuna.le alrlRPEF risultar.te dalla'precedente
-l'acconto dell'addizionale comunale aIl'IRPEF; _ _ ::'.; _, : ~ .! i
-l'acconto per-l'addizionale comunale all'IRPEF risutt8nte dalla certificazione.

i···... .. ,'"
CEDOLARE SECCA LOCAZIONI .'..' .,] .
Sono riPOrtati l'ammontare della cedolare secca dovuta, l'ecc~e~a ~ultante
l'imPorto degli acconti della cedoJare seccaversati. '

I

lilml~II~II~mllllll~IIIIU~lnl~OOI~~UIi~L.~.~.Glos~lJ
"li G ~."_.~.~o.p~.~~~',..-i,.r•. ~... 'd.,.:<!..'. :,.i.t~.1.2-.~.i.-[J?...~it~1~.•~.~.?._.*Iì~..~.i..,•.~~.~

DICHIARANTE:! :., i '. l' . i : .! i.'

Non è.. stat.a effet.t. ua~a'.: la..".s~.r.lt.a.·,i..,.,.pe.,.,r:.l.aldest ..J.•..n l

partiti politici .i, '.' i li 'i'l i' : .: . l' •
- E' stata. effettu. a:.~..•a.'.f. a•..'.'S. ~.i.e..l,.ti,.',Pl7,r..•.;...f...a p...e. ft ..J.na.,....,.z..:..~,.Cl.,•.r- E' stata effettuata la" seel t~ pèr' la destinazion
- Per il calcolo deHa :dE!d!'addnea~i19%! le~J~el:lL

E2 sono state ridpttElJ' di 'Euf I 12~;,!OOlai !sene.il di
. "i I: l'II 'I i'

I, Il
I

IlI i

I i
I I

I
L
I

Il

IlI il. .
. . ..':. I l'I ,li;; . ;

RRMA DEL DAlDRE DI LAVORO o RAPPRESENTAIIITE DEU'EN[EER(JGAIIITE I i 1 il : :'
DEL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA RSCALE Da cM o !'l' ii ! I ,i :C]~'CI .
DEL PROFESSlONISTAA8IUTATO l l'' --_.,'-";__-:__---.-.-.'i•• -.
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t}t}bNf~'6S1j;gnrvzf.f3 I I,: '~I!~~izfj~~~5.N~~Afg:i:~~1:s~fLLA
PER IL PROFESSIONISTA ABtLlTlAifO 1 i! I 'l° "fBllr~N'TiIL MOD 730-1
REDDIT/2016 I " 'I l' ,

I l, ' , , " Il I
Moldello 730 integrati\l'o ,", Il Il

I ! i I I J I I I~ I I I

Il r::HIARACHE, IJ·I~~,!;II' III 11111!i Il III! I
IllpUGLIESE . . ; : 1. \nUSE~~E ,i I. I il.,! :PGLGPP50P01H941H

Il " l I I" l I III" III !

~ Il"'''''' , , I J t~' l' ,I : I IIIIII Il ~~~ , I

~ l'II HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA ..I .!..1.~~l~.~I)~~~?..: ~ j..~jl:.JL; l LA DICHIARAZIONE
o MOD. 730/2017 PER I REDDITI 2016, IIL MOD. 730-'1 PER ,LA SCEL T~ :ELL~ DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL
IO CINQUE E DEL DUE PER MILLE DE:L~'IRFj>E:F.HA/,HtANNOIINOLliRE!E IBI(T1€>Il SOTTO ELENCATI DOCUMENTI
g; I RELATIVI AI DA.TI ES.P.OSTI. NE.L.LA., DiC.H.I~.. IR.. A.ZI.O.•.IN.E.. I.L C..A.. F.....0., '.IL,iP. 1@.if.E.iSS•...IIONI.STAA.B.ILlT.ATO,SULLABASE" DEGLI ELEMENTI FORNITI EDEH ÒOIDUMEiNTIESIIBiTI, SI IMPÈ:GN),\ 'IDEUiABOHARE LA DICHIARAZIONE E AS TRASMETTERLA IN VIA TELEMATIC~ALIl.'!/l.GENtIA D'ELLE ENtRATE III?REVI'ANERIFICA, TRAMITE IL
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